
1 

        Výpis z usnesení 
78. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

25. dubna 2018 
 

 
1/ Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava místních komunikací v roce 
2018“ 
 
Rada města  
po projednání  
 

78/413      s c h v a l u j e   

znění Výzvy k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu v 
řízení podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, pod označením „Oprava místních komunikací 
v roce 2018“, dle předloženého návrhu. 

____________________________________________________________ 
 
2/ Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem 
„Oprava chodníku vč. výměny kabelu VO u silnice I/59, k.ú. Petřvald – 
úsek ul. K Pískovně – Michálkovická“  
 
Rada města  
po projednání  

78/414    r o z h o d l a    

a) dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a na základě Zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek ze dne 17. 4. 2018 vyloučit účastníka zadávacího řízení společnost 
STAVIA – silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava – 
Kunčičky, IČ 258 64 092, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Oprava chodníku vč. výměny kabelu VO u silnice 
I/59, k.ú. Petřvald – úsek ul. K Pískovně – Michálkovická“. 

b) dle § 127 odst. 1, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení pro dílo pod názvem „Oprava chodníku 
vč. výměny kabelu VO u silnice I/59, k.ú. Petřvald – úsek ul. K Pískovně – 
Michálkovická“. 

c) v souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, o vyhlášení veřejné zakázky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení pro dílo pod názvem „Oprava chodníku vč. výměny 
kabelu VO u silnice I/59, k.ú. Petřvald – úsek ul. K Pískovně – 
Michálkovická - opakované vyhlášení“, dle zadávací dokumentace 
schválené usnesením RM č. 74/392 ze dne 14. 3. 2018. 

____________________________________________________________ 
 
 3/ Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo na zajištění 
podlimitní veřejné zakázky pod označením „Chodník podél silnice 
III/4726 ul. Šumbarská, Petřvald“ 
 
Rada města  
po projednání  

78/415 r o z h o d l a  



2 

v souladu s ust. § 222 ods. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, o uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo 
č. 36/2017 ze dne 4. 5. 2017 pro „Chodník podél silnice III/4726 ul. 
Šumbarská, Petřvald“ se společností „STROJÍRNY A STAVBY TŘINEC, 
a.s. Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ 476 74 539“. Cena díla 
se snižuje o 75 735,51 Kč bez DPH, cena díla celkem po změně činí 
19 244 030,48 Kč bez DPH a termín dokončení díla se prodlužuje do 30. 6. 
2018. 

______________________________________________________________ 

 
4/ Zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) – ČEZ 
Distribuce – stavba: Petřvald …….. NNK 
 
Rada města  
po projednání  

78/416 r o z h o d l a  

o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. č. 
1827/2, č. 1832/1 a č. 1832/29, vše v kat. území Petřvald u Karviné, 
spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN, ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 
24729035 (stavba – Petřvald ….. NNk), které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena smlouva 
o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 2 000 Kč, 
ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným 
právním předpisem. 

       ______________________________________________________________ 

 
5/ Podlimitní veřejná zakázka „Specifické informační systémy města 
Petřvald“ 
 
Rada města  
po projednání  

78/417    r o z h o d l a  

a) o zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Specifické 
informační systémy města Petřvald“ spolufinancovanou z IROP, 
registrační číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16-044/0006176, dle předloženého 
návrhu. 

j m e n u j e  

b) komisi pro posouzení a hodnocení nabídek výše uvedené zakázky v tomto 
složení: Ing. Jiří Lukša, Ing. Petr Dvořáček, Mgr. Lucie Polková, Ing. Jiří 
Kaplan, Dalibor Havel. 

____________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



3 

5/ Různé 
 
Rada města  
po projednání  

78/418    s o u h l a s í      

s umístěním sídla spolku Klub přátel Petřvaldu, z. s.  na adrese Gen. Svobody 
930, Petřvald, dle předloženého návrhu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
   starosta                         místostarosta 


